



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# PC og Sønner Holding ApS

Skodsbølvej 90, 6310 Broager

CVR-nr. 38 75 26 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

Peter Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PC og Sønner Holding ApS Skodsbølvej 90 6310 Broager
	CVR-nr.: 38 75 26 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Christensen
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Dattervirksomhed</b>	Vognmand Peter Christensen og Sønner ApS, Broager

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er som holdingselskab at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt udøve virksomhed med investering og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 969.465 kr. mod 395.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	957.150	382.929
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.564	21.270
Øvrige finansielle omkostninger	-3.091	-368
<b>Resultat før skat</b>	<b>973.623</b>	<b>398.831</b>
Skat af årets resultat	-4.158	-3.564
<b>Årets resultat</b>	<b>969.465</b>	<b>395.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	856.465	284.667
<b>Disponeret i alt</b>	<b>969.465</b>	<b>395.267</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.264.551	2.607.401
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.264.551</u>	<u>2.607.401</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.264.551</u></b>	<b><u>2.607.401</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	643.017	510.790
Tilgodehavende selskabsskat	54.264	0
Tilgodehavender i alt	<u>697.281</u>	<u>510.790</u>
Likvide beholdninger	<u>100.599</u>	<u>93.245</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>797.880</u></b>	<b><u>604.035</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.062.431</u></b>	<b><u>3.211.436</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.892.448	3.035.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.055.448</u></b>	<b><u>3.196.583</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	9.853
Anden gæld	6.983	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.983	14.853
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.983</u></b>	<b><u>14.853</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.062.431</u></b>	<b><u>3.211.436</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.